

**Ejendomsselskabet Smedeland 24 II ApS**  
**Trindholmsgade 4, 4., 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

---

**CVR-nr. 43 46 56 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

---

Jan Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Smedeland 24 II ApS Trindholmsgade 4, 4. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 43 46 56 78
	Stiftet: 25. august 2022
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Jensen, Direktør Henrik Skaarup Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning af erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets værdiansættelse af investeringsejennem pr. 30/9-2023 er baseret på værdiansættelse af byggeretsværdien ud fra en budgetteret projektøkonomien samt en afkastbaseret værdiansættelse. Som følge af, at projektudviklingen og byggeriet ikke er opstartet er fastsættelsen af driftsafkast samt afkastkrav forbunden med usikkerhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64.670 kr. mod 88.754 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.010 kr. mod 8.843.743 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Værdiansættelse af investeringejendomme

Selskabets værdiansættelse af investeringsejendomme bygger på værdiansættelsen af byggeretsværdien ved overdragelse af selskabet ultimo 2022.

Værdien i 2023 er baseret på denne samt en værdiansættelse ud fra projektøkonomien samt en afkastbaseret værdiansættelse. Som følge af, at byggeriet ikke er afsluttet er fastsættelsen af driftsafkast samt afkastkrav forbunden med usikkerhed.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	25/8 2022 - 30/9 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.670</b>	<b>88.754</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	11.250.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-64.670</b>	<b>11.338.754</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-340	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>-65.010</b>	<b>11.338.743</b>
Skat af årets resultat	14.000	-2.495.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-51.010</b>	<b>8.843.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	8.843.743
Disponeret fra overført resultat	-51.010	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-51.010</b>	<b>8.843.743</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	22.250.000	22.250.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.250.000</u>	<u>22.250.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.250.000</u></b>	<b><u>22.250.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.115	232.348
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	20.000
	Andre tilgodehavender	<u>2.695.000</u>	<u>2.675.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.782.115</u>	<u>2.927.348</u>
	Likvide beholdninger	<u>418.917</u>	<u>46.194</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.201.032</u></b>	<b><u>2.973.542</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.451.032</u></b>	<b><u>25.223.542</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.792.733	8.843.743
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.842.733</b>	<b>8.893.743</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.501.000	2.515.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.501.000</b>	<b>2.515.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	13.675.000	13.675.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.675.000	13.675.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	327.061	10.000
Anden gæld	105.238	129.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	432.299	139.799
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.107.299</b>	<b>13.814.799</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.451.032</b>	<b>25.223.542</b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. august 2022	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.843.743</u>	<u>8.843.743</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	8.843.743	8.893.743
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-51.010</u>	<u>-51.010</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>8.792.733</u></b>	<b><u>8.842.733</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets værdiansættelse af investeringsejennem pr. 30/9-2023 er baseret på værdiansættelse af byggeretsværdien ud fra en budgetteret projektøkonomien samt en afkastbaseret værdiansættelse. Som følge af, at projektudviklingen og byggeriet ikke er opstartet er fastsættelsen af driftsafkast samt afkastkrav forbunden med usikkerhed.

	1/10 2022 - 30/9 2023	25/8 2022 - 30/9 2022
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	340	11
	<b>340</b>	<b>11</b>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	11.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	11.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.000.000</b>	<b>11.000.000</b>
Regulering til dagsværdi primo	11.250.000	0
Årets regulering til dagsværdi	0	11.250.000
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>11.250.000</b>	<b>11.250.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.250.000</b>	<b>22.250.000</b>

Selskabet værdiansætter sine investeringsejendomme til dagsværdi. Værdiansættelsen er foretaget på baggrund af overdragelsesaftale ultimo 2022.

Værdiansættelsen af selskabets byggeretter er pr. 30. september 2023 vurderet ud fra forventet færdiggørelse af byggeriet samt en afkastbaseret beregning af markedsværdi. Ejendommen er en balndet ejendom med bolig- og retailejendom beliggende i Glostrup.

Der er anvendt en afkastsats på 4½ %.

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	13.675.000	0	13.675.000	0
	<u>13.675.000</u>	<u>0</u>	<u>13.675.000</u>	<u>0</u>

Gældsbreve henstår rentefrit som projektf finansiering og aftale omkring afvikling aftales efter slutfinansiering og endelig projektering af ejendommen.
